ANSWERING REVIEWERS
Comments:

Specific Comments to Authors: Hope to use more articles from the last 3 years as

reference.

Specific Comments to Authors: It is an interesting manuscript. Authors can succeed to

present their idea in a clear way adding information to the existing literature.

Reply:
Both reviewers asked to add more references, in particular referring to the last three years.

Scholars did not write much on the topic. Nevertheless, we found 10 new and interesting
studies and we have added. Some of them refer to argument already treated in the text,
some are new and the text has been amplified accordingly. Both references and text have
been highlighted in yellow. English wording has been further revised according the

American Journal Experts. Table has been modified according the instructions received.
Warm regards,

Professor Maurizio Salvadori



